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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(18.10.2016 – 14.11.2016) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

Oda Meclisimizin 24 Kasım 2016 ve 43 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun      

18 Ekim 2016-14 Kasım 2016 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları 
bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

18 Ekim 2016-14 Kasım 2016 tarihleri arasında Odamıza;  

170 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

433 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

103 üyenin kaydı silinmiştir. 

14.11.2016 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 25.124 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2016 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 

zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,  

4- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 
Büyükşehir Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam etmektedir) 

5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi Projemiz” 

in yeni dönemine yönelik çalışmalarımız, 

6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projelerle ilgili maliyetleri düşürücü 

unsurlar belirlenerek proje müelliflerince değişikliklerin yapılması yönünde başlatılan çalışmalar tamamlanmış 

olup; Mimari Proje müellifince projeler ihaleye hazır hale getirilmiştir.) 

7- Odamızca, Çukurova’nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu şekillendirmek 

amacıyla düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova’nın Potansiyeli 

Çalıştayı” sonuç raporu çerçevesinde başlatılan çalışmalarımız,(Hazırlanan taslak eylem planı paydaşlardan 
gelen görüşler kapsamında son şeklini almış olup; yapılacak olan bir lansman toplantısıyla rapor kamuoyunun 

bilgisine sunulacaktır.) 

8- Çukurova Kalkınma Ajansı’na sunduğumuz “Adana'da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor.” 
adlı projemizin, proje takvimi kapsamındaki çalışmalarımız,(Proje kapsamında evrak tarama ve indeksleme işi 

tamamlanmış olup; projenin diğer kısımlarına yönelik çalışmalar sürmektedir.) 

9-  Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 
Programı kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus Ticaret ve 

Sanayi Odası ortaklığında yürütülen “TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların Rekabet 

Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu” projemizin, proje takvimi kapsamındaki 
çalışmalarımız, 
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10- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana 
(RİS) Projesi’ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca projeye katkı 

sağlanmaktadır. )   

11- Çukurova Üniversitesi’nin, Çukurova Kalkınma Ajansı’nın Güdümlü Proje Desteği programına 
başvurmak üzere hazırlamış olduğu “Kimya Vadisi Projesi” nde Odamızın da ortak olarak yer almasına karar 

verilmiş olup; proje başvurusu için gerekli çalışmalarımız,   

12- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 
çalışmalarımız, 

13- Ticaret Sicili Müdürlüğü arşivinin, tamamlanan ÇKA destekli projemizden sonra kalan kısmının da 

Odamız imkânlarıyla dijital ortama aktarılmasına yönelik tarama ve indeksleme çalışmalarımız, 

14- Odamız ve ATAK A.Ş. işbirliğinde sürdürülen “Adana-Beyrut Turizm Köprüsü” Projesi kapsamında; 16-

19 Kasım tarihlerinde ilimizde bulunacak olan Lübnan heyeti ve 17 Kasım Tarihinde Sheraton Adana Otelde 

gerçekleşecek olan toplantıya yönelik çalışmalarımız,  

15- Odamızca 17-18 Kasım 2016 tarihlerinde, ATOSEV Tesislerinde bu yıl 8.si düzenlenecek olan 

“Geleneksel Tescilli Adana Kebabı Ustası” eğitimine yönelik çalışmalarımız, (15 Kasım itibariyle 25 

Adana’dan, 15 Adana dışından başvuru alınmıştır.)     

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (UR-GE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığı destekli Mobilya 

ve Makine sektörlerindeki Projelerimizin etkinlik takvimleri çerçevesindeki çalışmalarımız tamamlanmış olup; 

Bakanlıktan kapanış işlemleri ile ilgili olarak nihai ödeme de yapılmış ve projelerin kapanışı 

gerçekleştirilmiştir.  

2- Odamız Avrupa İşletmeler Ağı Doğu Akdeniz Projesi kapsamında 18-20 Ekim 2016 tarihleri arasında 

Adana Hiltonsa Otel’de düzenlenen “İnovasyon Yönetimi Eğitimi” başarıyla tamamlanmıştır.  

3- 19 Ekim 2016 tarihinde, Odamız Personeline yönelik olarak, “Müşteri Memnuniyeti Maksimizasyonu” 
konulu eğitim verilmiştir.      

4- 24-27 Ekim 2016 tarihlerinde KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinin, 1. Grubunun Eğitimleri 

başarıyla tamamlanmıştır. 

5- 2016 Yılı Oda Aidatları 2. taksitleri için tahsilat dönemi, 31 Ekim 2016 tarihinde tamamlanmıştır.  

6- 31 Ekim – 3 Kasım 2016 tarihlerinde KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinin, 2. Grubunun 

Eğitimleri başarıyla tamamlanmıştır. 

7- 3 Kasım 2016 tarihinde, 12. ve 33. Meslek Gruplarının organ üyeliklerinde meydana gelen boşalma 
nedeniyle seçim yapılmış ve boşalan üyelikler tamamlanmıştır. 

8- Odamız Avrupa İşletmeler Ağı Doğu Akdeniz Projesi kapsamında 7-10 Kasım tarihleri arasında, 

düzenlenen “Sertifikalı Dış Ticaret Eğitimi” başarıyla tamamlanmıştır.  

9- Odamıza kurulacak olan “Çağrı Merkezi” ile ilgili olarak 8-10 Kasım tarihleri arasında, Firma Temsilcisi, 

Odamız Servisleri ile birebir görüşerek, verilecek hizmetle ilgili uyum çalışmasını tamamlamıştır. 

10- 12. ve 33. Meslek Gruplarının organ üyeliklerinde meydana gelen boşlukların doldurulması için 3 Kasım 
2016 tarihinde seçim yapılmış ve eksik olan organ üyelikleri tamamlanmıştır.  

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş 
ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 35. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Adana Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı'nın 04.10.2016 Tarih ve 6988/20528 Sayılı yazısı ile 
UKOME'nin 21.09.2016 Tarih ve 20156/251Sayılı Kararı ile UKOME tarafından belirlenmiş olan Servis 
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Ücret tarifesinin tüm Kurum ve Kuruluşlarca uygulanmasının sağlanmasına yönelik olarak gerekli denetimleri 
Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Adana Ticaret Odası tarafından yapılmasının uygun olduğu bildirilmiştir. 

Bu kapsamda zaman ve kaynakların etkin ve verimli kullanılması ve Kurumlarımız arasında eşgüdüm ile 

denetim yükümlüğünün yerine getirilebilmesi için İl Milli eğitim Müdürlüğü ile Odamız tarafından bir 

Müşterek Denetleme Komisyonu kurulması için İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne yazı yazılması gerektiği dile 
getirilmiştir. 

Konu, Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

2- Odamız 35. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

a) Taşma Yolu ile Eğitime Erişim kapsamında taşınan öğrenciler ile Suriye Göç Örgütü Hizmetleri 

kapsamında taşınan Suriyeli vatandaşların servis hizmetleri UKOME'nin 22.06.2016 Tarih ve 2016/156 Sayılı 

kararı ile tahditli plaka sistemi ve Adana Büyükşehir Belediye Özel Servis Araçları Yönetmeliği'ne tabidir. 
Ancak bu hizmeti sağlayan firmalar UKOME kararına aykırı olarak tahditli plaka olmaksızın ve yönetmelik 

hükümlerine aykırı olarak hizmet vermekte ancak bu araçlarda denetim yapılmamakta ve cezai işlem 

uygulanmamaktadır. Söz konusu durum aynı hizmeti sağlayan grubumuz üyelerine karşı haksız rekabet 

oluşturmakta olup can ve mal güvenliğine de aykırıdır. Konuyla ilgili denetimlerin yapılması ve ceza 
uygulanması için Odamızca girişimlerde bulunulması, 

b) D2 plakası kapsamında şehir içinde iki ayrı nokta arası taşımacılık yapılmakta olup trafik denetimlerinde 

şoförün şehir dışına yolcu taşıdığı beyanı üzerine cezai işlem uygulanmamaktadır. D2 belgesi ile şehir içi iki 
nokta arası taşımacılık yapılması mümkün olmayıp uydu takip sistemleri ile bu durum tespit edilebilmektedir. 

Bu kapsamda şoför beyanı yerine araçların uydu takip sistem kayıtlarına bakılarak vesaire yollarla 

denetlenmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması hususlarını dile getirmişlerdir.   

 Konular, Adana Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

c) Bilindiği üzere Servis Araçları Özel İzin Belgesi alınması zorunluluğu; Okul Servis araçları, Personel Servis 

Araçları ve Okul-Personel Servis Araçları için geçerlidir. Okul öncesi servis hizmetleri bu zorunluluğun 

kapsamı dışındadır. 3 Haziran 2012-28312 sayılı resmi gazetede yayınlanan 6321 sayılı kanunun 3. 
Maddesindeki amir hükme rağmen yukarıda sayılan özel izin belgelerinden herhangi birine (okul öncesi servis 

izin belgeleri dâhil) sahip servislerin diğer dallarda servis hizmeti sağlaması halinde bu madde hükmü 

uygulanmamakta olup belge dışı araç kullanma olarak cezai işlem uygulanmaktadır.  

Ancak kanunun asıl amacı her servis hizmeti için ayrı özel izin belgesi alınması olmasına rağmen ilimizde 

anılan kanun maddesi uygulanmamakta Trafik Denetleme Müdürlüğünce farklı yorumlanmaktadır. Oysa 

İstanbul ilinde her dal için ayrı özel izin belgesi talep edilmekte aksi halde kanunun 3. Madde hükmü 

uygulanmaktadır. Mevzuattaki bu yorum farklılıkları haksız rekabete ve kazanca sebep olmakta olup mevzuat 
hükümlerine açıklık getirilmesi ve tüm illerde yoruma olanak vermeksizin eşit olarak uygulanması hususunda 

Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu, TOBB’a iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 27. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda Adana’da yapımı devam eden 
şehir hastanesinin malzeme temininin bölgedeki medikal firmalardan yapılmasına ilişkin Odamızca girişimde 

bulunulması talebi TOBB’a iletilmiş olup; TOBB’den gelen 24.10.2016 tarih ve 19938 sayılı yazıda; konunun 

Sağlık Bakanlığına iletildiği bildirilmiştir.  

2-  Odamız 14. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda; 

-Kayıp-Kaçak oranları bölgelere göre farklılık göstermekte olup ödenen bu kayıp-kaçak oranlarının bölgelere 

göre hesaplanarak her bölge için ayrı ayrı ödemesi,  

-Meskenlere kullanılan elektrik tüketim bedellerinden %18 KDV yerine %8 KDV alınması için Odamızca 
girişimlerde bulunulması hususları TOBB’a iletilmiş olup; TOBB’dan gelen 26.10.2016 tarih ve 20198 sayılı 

yazıda; konuların ilgili Bakanlığa iletildiği bildirilmiştir.  

3- Odamız 35. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda; Haksız rekabetin önüne 
geçilmesi için D2 yetki belgesi alan firmaların sadece turizm taşımacılığı yapmaları gerektiği Genelgede 

belirtilmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması talebi TOBB’a iletilmiş olup; TOBB’dan gelen 

26.10.2016 tarih ve 20198 sayılı yazıda; konunun ilgili Bakanlığa iletildiği bildirilmiştir.  



  4 

4- Odamız Eylül Ayı Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısında görüşülen hususlardan; Üyelerimiz, çek 
keşidecisi borçlunun borcunu ödememek için hafta sonu mal kaçırdığı, çekin hafta sonu olması nedeniyle 

arkasının yazılamadığı ve karşılıksız olduğunun tespit ettirilemediği, adliyede tedbir işlemi yaptırılamadığı bu 

yönüyle çekin kötü niyetli borçlular yönünden suistimal imkânı oluştuğu, bu tip vakaların yaşanmaması ve 

önleyici yeni tedbirler getirilmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması talebi TOBB’a iletilmiş olup; 
TOBB’dan gelen 26.10.2016 tarih ve 20198 sayılı yazıda, konunun ilgili Bakanlığa iletildiği bildirilmiştir.  

 

VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 18 Ekim 2016 tarihinde, İstanbul’da, gerçekleşen İKV Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanı ve İKV Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Atila MENEVŞE, 

2- 19 Ekim 2016 tarihinde, Odamız ve Meybem A.Ş. işbirliğiyle düzenlenen Mesleki Yeterlilik Sınavlarına 
katılarak belge almaya hak kazanan inşaat ustalarına, Göregen-Seba İnşaat Şantiyesinde düzenlenen törenle 

sertifikaları verilmiş olup; törene Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Muzaffer Emin YUMUŞAK, Mehmet ÖZEL ile Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN ve Oda Sicil Müdürü 

Mertol MERCİMEK, 

3- 20 Ekim 2016 tarihinde, İş-Kur tarafından Çukurova Üniversitesi’nde düzenlenen ve Odamızın da sponsor 

olduğu İstihdam ve İnsan Kaynakları Etkinliğinin açılışına ve ardından gerçekleştirilen İl İstihdam ve Mesleki 

Eğitim Kurulu’nun toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Yardımcısı 
Barış Gökhan TOPAL, 

4- 20 Ekim 2016 tarihinde, Adana Hilton Otelinde düzenlediğimiz İnovasyon Eğitiminin Kapanış ve Sertifika 

Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Yardımcısı Barış Gökhan TOPAL, 

5- 25 Ekim 2016 tarihinde, Tüyap Adana Uluslararası Fuar Alanında gerçekleşen ÇUFAŞ Yönetim Kurulu 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

6- 25 Ekim 2016 tarihinde, Tüyap Adana Mobilya ve Dekorasyon Fuarı Açılış Törenine, Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE,  

7- 25 Ekim 2016 tarihinde, İŞKAD Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonuna Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE, 

8- 26 Ekim 2016 tarihinde, Taşköprü üzerinde gerçekleştirilen 5. ATHİB Dokuma, Kumaş, Tasarım Yarışması 
ve Ödül Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

9- 27 Ekim 2016 tarihinde, Türkiye İnovasyon Haftası Adana 2016 etkinliğinin Adana Hiltonsa Oteli’nde 

yapılan açılış törenine Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Ziya Alim KOÇER, Muzaffer Emin YUMUŞAK ve Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN,  

10- 28 Ekim 2016 tarihinde, Adana Hiltonsa Oteli’nde Ekonomi Bakanı Sn. Nihat ZEYBEKÇİ ve Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk ÖZLÜ’nün katılımıyla gerçekleşen Türkiye İnovasyon Haftası Adana 

2016 Etkinliğinin ikinci gün programına Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila 
MENEVŞE, 

11- 27-28 Ekim 2016 tarihlerinde, Antalya'da Düzenlenen "4. Uluslararası Antalya Coğrafi İşaretler 

Semineri’ne İç Ticaret Müdürü Ömür TALU,, 

12- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle 28 Ekim 2016 tarihinde Atatürk Parkında düzenlenen törene 

Meclis Başkanı Tarkan KULAK,   

13- 1 Kasım 2016 tarihinde,  Adana Hiltonsa Otelde, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, AB ve 

T.C. Ortak Finansmanıyla Yürütülen Rekabetçi Sektörler Programının Yeni Dönem Destekleri Açıklandığı 
Tanıtım Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet AKA, Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Şefi Burçin TEYMEN ile 

Berna ÖVÜL, 

14- 1-2 Kasım 2016 tarihlerinde, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirilen TBİM Online Uygulama 

Modülü Çalışmalarına Dış Ekonomik İlişkiler ve Organizasyonlar Memuru Esra ANTEPÜZÜMÜ, 

15- 3 Kasım 2016 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı’nda “Çukurova Bölgesi’nde Göçle Gelen Nüfusun 
Sosyal Uyum Sorunları ve Çözüm Önerileri” analiz çalışması kapsamında gerçekleştirilen Odak Grup 

Toplantısı’na Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Müdürü Alpar BAYKOZİ, 
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16- 3 Kasım 2016 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda yapılan “Yeni Dünya Düzeninde Dış Ticaret” 
Seminerine Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Şefi Burçin TEYMEN, 

17- 4 Kasım 2016 tarihinde, Sheraton Adana Otel’de Çukurova Üniversitesi’nce düzenlenen ve Odamızın da 

sponsor olduğu IV. Örgütsel Davranış Kongresi Açılış Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve 

Genel Sekreter Yardımcısı Barış Gökhan TOPAL,  

18- 8 Kasım 2016 tarihinde, Ankara’da Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nca düzenlenen Çalışma Toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,  

19- 10 Kasım 2016 tarihinde Cumhuriyetimizin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 78. 
yıldönümü dolayısıyla Atatürk Parkı’nda düzenlenen anma törenine, Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE ve Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN,  

20- 11 Kasım 2016 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansında İlimizin Ekonomik ve Sosyal Kalkınmasında 
Öne Çıkan Sektörler ve İlin Yatırım Destek ve Tanıtım Konusunda Yaşadığı Başlıca Sorun Alanlarının Tespiti 

Amacıyla Konulu Çalıştaya Meslek Komiteleri ve Kararlar Şefi Cenk KADEŞ, 

21- 11-12 Kasım 2016 tarihlerinde Ankara’da TOBB Eğitim Salonunda düzenlenen Yönetici Asistanlığı 

Eğitimine Başkanlık Özel Kalem Memuru Sibel ÖZTÜRK ve İç Ticaret Şefi Ayberin SERBEST, 

katılım sağlamıştır. 

 

VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 18 Ekim 2016 tarihinde, Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu’nun aylık olağan toplantısı, 

2- 21 Ekim 2016 tarihinde, Odamız ve ATAK A.Ş. işbirliğinde sürdürülen “Adana-Beyrut Turizm Köprüsü” 

Projesinin, Sektör temsilcilerinin katılımlarıyla değerlendirme toplantısı,  

3- 27 Ekim 2016 tarihinde Odamızın Ekim ayı Olağan Meclis Toplantısı, 

4- 28 Ekim 2016 tarihinde, “Aylık Olağan Personel Toplantısı”,  

5- 4 Kasım 2016 tarihinde, Tescilli Adana Kebabı Denetleme Komisyonu Toplantısı, 

6- 7 Kasım 2016 tarihinde, Odamızda Turizm ve Sağlık Sektörü temsilcilerinin katılımıyla, Beyrut-Adana 
Turizm Köprüsü çalışmaları ile ilgili Hazırlık ve Bilgilendirme Toplantısı, 

7- 10 Kasım 2016 tarihinde, Odamızca düzenlenen “Dış Ticaret Eğitimi”nin Sertifika Töreni, 

Odamızda gerçekleşmiştir.  

 

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 21 Ekim 2016 tarihinde, Vietnam Ticaret Müşaviri Le Phu CUONG, 

2- 1 Kasım 2016 tarihinde, Yrd. Doç. Dr. Fulya MEMİŞOĞLU 

3- 4 Kasım 2016 tarihinde, Eskişehir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı,  

4- 11 Kasım 2016 tarihinde, Macaristan Büyükelçisi Mr.Gábor KISS ve Macaristan Adana Fahri Konsolosu 

Demet Sabancı ÇETİNDOĞAN,  

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

IX- ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 4 Ekim 2016 tarihinde, Seyhan Belediyesi Başkanı Zeydan KARALAR’ı Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

2- 7 Ekim 2016 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanı Hüseyin SÖZLÜ’yü Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

ziyaret etmiştir. 

 


